1

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2016										        №___
пос. Приамурский

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение уведомительной регистрации трудового договора, заключенного работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником, и факт его прекращения», утвержденный постановлением администрации от 15.03.2016№301

 	В соответствии с Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Проведение уведомительной регистрации трудового договора, заключенного работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником, и факт его прекращения», утвержденный постановлением администрации от 15.03.2016№301 следующие изменения:
1.1. В разделе V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»:
1.1.1. Подпункт 3 пункта 5.2. изложить в следующей редакции:
«3) отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены  пунктом 2.7. настоящего регламента»;
1.1.2. Подпункт 4) пункта 5.3. изложить в следующей редакции:
«4)  доводы, на основании которых заявитель  не согласен с решением  и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего. Заявителем могут быть предоставлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.».
2. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения    						     С.В. Глущенко

Готовил:
Главный специалист-эксперт-юрист
администрации городского поселения    				         Н.В. Путрик